
Losi Night Crawler SE 1:10 4WD

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS03015T1
LOS03015T2

Vlastnosti
• Realistická karosérie, figurky jezdců
• Výrazné osvětlení Led pásky vně na karosérii i zevnitř
• Silný šnekový převod náprav
• 4-bodové zavěšení náprav
• Silný šnekový převod
• Hliníkové dlouhé 100 mm tlumiče
• Hliníkové tuhé dvě desky rámu podvozku
• 3-dílné 1,9 „chromové disky Beadlock
• Univerzální pneumatiky Interco TSL SX Swamper 1.9
• Voděodolný regulátor Dynamite 60A
• Spolehlivý vysílač Spektrum STX2
• Je potřeba doplnit pohonnou baterii a nabíječ

Maketové prvky
 Pro věrný vzhled je auto doplněno o 

drobné detaily karosérie, jako je napří-
klad kanystr na zadní straně rámu. 

Technické údaje
Typ   Rock Crawler 4WD
Měřítko   1:10
Délka   429 mm
Šířka   234 mm
Rozvor   312 mm
Výška   216 mm
Světlá výška  43 mm
Hmotnost  1700 g
Motor   Dynamite 35T 540
Tlumiče   Olejové hliníkové stavitelné

Realistická karosérie
Model je vybaven autentickou klecí ka-
rosérie Exoskeleton a kokpitem, který 

je vybaven fugurkami jezdců. Osvětlení 
osvětluje přední a zadní nápravu a 

přispívá tak k bezvadné čitelnosti auta 
v terénu.

Hliníkové tlumiče
Auto má nainstalovány hliníkové 

olejové stavitelné tlumiče s dlouhým 
zdvihem. 4-bodové zavěšení pomáhá 

minimalizovat otáčení náprav a zajišťu-
je přesné řízení a stabilitu při jízdě.

Regulátor 60A
Nainstalovaný regulátor Dynamite 
obsahuje programování, specifické 

pro crawlery a je dodáván s konektory 
EC3. Kromě odolnosti proti vodě může 
být napájen jak bateriemi NiMH, tak i 

LiPol.

Zažij noční jízdu s RC modelem na dálkové ovládání Night Rock Crawler SE a super LED osvětlením. Realistická 
karosérie Exoskeleton s fugurkami řidičů, maketové prvky na karosérii, terénní kola Interco TSL SX, voděodolná elek-
tronika, RC souprava STX2 FHSS, dlouhé hliníkové tlumiče, 4-bodové zavěšení.


